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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZE 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqize, Albania                                                              email.bashkia.bulqize@bulqize.gov.al 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr._______prot Bulqizë më  13.09.2021 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “SELAMI” me Adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja"Nazmi 

Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali",kati i dytë ndërtesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI. me NIPT: 

J77304706L. 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02042-07-30-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i godinave në pronësi të NJVV për strehim social, 

Kohezgjatja e kontrates: 2  Muaj. 

Publikimet e mëparshme: nuk ka:  

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 119 datë 9 Gusht 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SELAMI Me Nipt: J77304706L 

Vlera: 12 440 219 (dymbëdhjetë milion e katërqind e dyzet mijë e dyqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH  

 

2.SHEHU ME NIPT: J66702707S       

Vlera: 13 659 673,57 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre presje pesëdhjetë e shtatë) lekë PA TVSH. 

 

3. 2N me NIPT: L31615017L 

Vlera 13 091 118 (trembëdhjetë milion e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë) lekë Pa 

TVSH. 

 

4.RADIKA me NIPT: J77304705D 

Vlera: 13 468 864 (trembëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë PA TVSH. 
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5. ALB-KON ME NIPT: K06626411C. 

Vlera:13 400 540 (trembëdhjetë milion e katërqind mijë e pesëqind e dyzet) lekë Pa TVSH  

 

6.ERGI me NIPT: K02727229P 

Vlera: 15 664 932 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e dy) lekë PA TVSH. 

 

7.NIKA me Nipt: J76705047U 

Vlera: 12 348 092,40 (dymbëdhjetë milion e treqind e dyzet e tetë mijë e nëntëdhjetë e dy presje 

dyzet) lekë Pa TVSH. 

 

8.ELDA-VL me NIPT: K67106202Ë 

Vlera: nuk a ka paraqitur oferte.   

 

Nga pjesërmarrësit janë kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 SELAMI Me Nipt: J77304706L 

Vlera: 12 440 219 (dymbëdhjetë milion e katërqind e dyzet mijë e dyqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH  

 

2. 2N me NIPT: L31615017L 

Vlera 13 091 118 (trembëdhjetë milion e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë) lekë Pa 

TVSH. 

 

3. ALB-KON ME NIPT: K06626411C. 

Vlera:13 400 540 (trembëdhjetë milion e katërqind mijë e pesëqind e dyzet) lekë Pa TVSH. 

 

4. RADIKA me NIPT: J77304705D 

Vlera: 13 468 864 (trembëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë PA TVSH. 

 

5. ERGI me NIPT: K02727229P 

Vlera: 15 664 932 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e dy) lekë PA TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SHEHU ME NIPT: J66702707S       

Vlera: 13 659 673,57 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre presje pesëdhjetë e shtatë) lekë PA TVSH. 

 

2. NIKA me Nipt: J76705047U 
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Vlera: 12 348 092,40 (dymbëdhjetë milion e treqind e dyzet e tetë mijë e nëntëdhjetë e dy presje 

dyzet) lekë Pa TVSH 

 

3. ELDA-VL me NIPT: K67106202Ë 

Vlera: nuk a ka paraqitur oferte 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

SHEHU: 

Nga verifikimi në sistemin  e- Albania referuar vërtetimit Nr.T04628390 datë 07.09.2021 rezulton se 

operatori ekonomik SHEHU ka detyrime tatimore të papaguara. 

Nga verifikimi I formularit përmbledhës të vetëdeklarimit rezulton se operatori ekonomik SHEHU 

në pikën “Për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme”, nuk ka specifikuar numrin e 

kërkuar të punonjësve dhe profilin për secilin nga punonjësit. në këtë mënyre Autoriteti Kontraktor e 

ka të pamundur verifikimin e punonjësve të kërkuar. 

 

NIKA 

Në Formularin Përmbledhës të vetëdeklarimit Operatori ekonomik në pikën B: DEKLARATA Për 

Dorëzimin e Ofertave të Pavarura ne piken 6 ka deklaruar : Ofertuesi deklaron se e ka përgatitur 

ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, komunikuar dhe pa pasur ndonjë marrëveshje ose 

dakord me ndonjë konkurrent tjetër;  Po [] Jo [X ].  

Operatori ekonomik nuk ka dhënë sqarimet përkatëse në lidhje me këtë deklarim. 

Në dokumentet e tenderit është vendosur kriteri i mëposhtëm: 

 

Marangoz 1(nje) per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme ,IQT (ekuivalente) dhe te 

figuroj ne  ne listpagesen  e shoqerise  nga muaji Korrik 2021 e ne vazhdim. 

 

Nga verifikimi I formualrit përmbledhës te vetëdeklarimit rezulton se operatori ekonomik në 

deklaratën për disponimin e punonjësve ka deklaruar se ka të punësuar Z. Fabjon Fushazi  me 

profesion Marangoz, Nga verifikimi i Listëpagesës të muajit Korrik të dorëzuar nga operatori 

ekonomik rezulton se punonjësi I sipercituar nuk figuron I punesuar pranë kësaj shoqërie. 

 

ELDA-VL me NIPT: K67106202Ë 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnë dokument. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SELAMI me Adrese: Diber Peshkopi 

PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali",kati i dytë ndërtesa e quajtur"VERI"- 

PESHKOPI, se oferta e paraqitur me vlerë totale: 12 440 219 (dymbëdhjetë milion e katërqind e dyzet 

mijë e dyqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´                                                         

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

ENKELEDA LLESHI 


